
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
23.12.2010г. № 238/2010 «О бюджете внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве на 2011 год»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 и пунктом 
6 части 2 статьи 31 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О 
муниципальной службе в городе Москве», частью 14.1 раздела 14 Положения о 
бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Тверское в 
городе Москве, Уставом внутригородского муниципального образования Тверское 
в городе Москве муниципальное Собрание решило:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
23.12.2010г. № 238/2010 «О бюджете внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве на 2011 год» в связи с выплатой 
Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве Малышеву П. А. единовременного денежного 
поощрения в связи с достижением стажа муниципальной службы 40 лет:

- перебросить денежные средства 
с КБК 0104-0020220-501-211 в сумме 181 000-00 (Сто восемьдесят одна тысяча 
рублей 00 копеек);
с КБК 0104-0020220-501-213 в сумме 300-00 (Триста рублей 00 копеек)
на КБК 0104-0020210-501-211 в сумме 181 000-00 (Сто восемьдесят одна тысяча
рублей 00 копеек);
на КБК 0104-0020210-501-213 в сумме 300-00 (Триста рублей 00 копеек).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве


